2024 年 9 月 26 日
各 位

会社名 レーザーテック株式会社
代表者名 代表取締役社長執行役員 仙洞田 哲也

 （コード：6920 東証プライム市場）
問合せ先 企画管理部 広報・IR グループ 花島 頼示
 （TEL.045-478-7111）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2024 年 9 月 26 日開催の取締役会において、代表取締役の異動について、下記の通り

決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 代表取締役の異動（2024 年 9 月 26 日付）

【異動の理由】

持続的な成長と中長期的な企業価値向上を目指し、次世代に向けた経営体制への移行を図るもの。

氏名 新 旧

岡林
おかばやし

 理
おさむ

取締役
会長執行役員

代表取締役
会長執行役員

以 上